АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016                                   с. Богучаны    №491-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 31.03.2016 № 264-п «Об
утверждении перечня должностей муниципальной службы  в Администрации Богучанского района, ее

структурных подразделениях»

В соответствии с ч. 1 ст. 3 Закона Красноярского края  от 27.12.2005 N 17-4354 «О Реестре

должностей муниципальной службы», ст.ст. 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 31.03.2016 № 264-п «Об

утверждении перечня должностей муниципальной службы  в Администрации Богучанского района, ее
структурных подразделениях» (далее – Постановление) следующего содержания:

в Перечне должностей муниципальной службы  в Администрации Богучанского района, ее
структурных подразделениях, утвержденных Постановлением, раздел «обеспечивающие специалисты»
изложить в следующей редакции:
«

Обеспечивающие специалисты

Ведущая Заведующий отделом

Главный бухгалтер

Заместитель главного бухгалтера

Старшая Бухгалтер

Системный администратор (администратор баз данных)

Младшая  Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Секретарь руководителя

»
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Богучанского района по экономике и планированию Н.В. Илиндееву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в

Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                                         В.Ю. Карнаухов